
出店お申込み注意事項 

お申込みに関して 

 既製品の仕入れ販売・出店者以外の第三者が製造した食品・制作した作品の販売は禁止とさせて頂いております。  

 出店料（出店１０．０００円  フリマ２．０００円）ご入金の確認をもって正式に出店の決定となります。 

 タープ（３ｍ×３ｍ以内）の持ち込みはＯＫです。ただし遺跡公園ですので地面を掘ったり、傷つけたりは出来ません。  

 開催当日の天候が雨天の場合でも予定通り開催いたします。なお、強い雨や強風等の荒天が予想されている場合は開催中止とさせて

頂く場合もございます。  

 出店者様のご都合によるお申込みの変更・キャンセルに伴うブース出店費用のご返金はお承りしておりません。  

 豪雨・強風・台風などの荒天、コロナ事情の悪化により開催中止となった場合、お支払済みの出店料金は振込手数料を引いてご返金い

たします。 

ご出店に関して 

 出店（模擬店）の開設時間は１０：００～閉会セレモニー終了までとします。フリマは１０：００～１６：００までとします。なお、当方では電灯類

の用意はありませんので各自でご用意ください。 

 ブース位置のレイアウトについては運営事務局にて行います。個別のご要望はお承りしておりませんのでご了承ください。 

 店舗用に車両を持ち込まれる場合は場内には出店できない場合もありますのであらかじめご了承ください。なおこの場合別紙質問状に

該当車両の寸法等をお書きください。 

 フリマに関しては火気の取り扱いはできません。出店は直火でない限り火気使用は可能です。 

 運営事務局での両替は受け付けておりません。各出店者にてご準備ください。 

 来場者向けのゴミ箱は運営事務局において準備いたしますが、出店者によるゴミは各自で管理および回収してください。  

 出店者と出店者および出店者と来場者にて発生する事故・苦情・トラブルについては運営事務局は一切の責任を負いません。 

 運営事務局にて貸与する発電機（希望による）は破損・汚損などの無いようご使用ください。万が一、破損や汚損がある場合は原状回復

費用を請求させていただく場合がございます。 

 出店情報は別紙「出店正式申し込み」に必要事項を記入の上、mail 添付又は fax にてご回答ください。 

 ご登録いただいた出店情報は木津川フェスティバルの公式サイト等に掲載されます。 

 食物提供の出店される方は必ず飲食営業の賠償責任保険へのご加入をお願いします。出店者が販売される商品について来場者の方よ

り賠償請求等がある場合でも木津川フェスティバル事務局では一切の責任を負いません。当日も食中毒等の事故がないよう、衛生管理

には細心の注意を払ってください。 

備品について 

 当イベントではブースに電源設備のご用意はございません。お持ちいただくか別途２．０００円で発電機をレンタルしますので予めご了承

ください。 

搬入・搬出について 

 お車でお越しの場合、搬入・搬出時および会期中の駐車は当方が定める駐車場をご利用下さい。なお、空き状況によりご利用いただけ

ない場合もございますので、お車でお越しの場合はお早めにご来場ください。駐車場に関する詳細については後日ご案内申し上げます 

 ブース内で音を出す行為は禁止とさせて頂きます。 

 出店準備は当日の朝 8 時から可能です。又逆に開演後（10 時半以降）の入場・準備は出来ません。 

 

 

 



開催当日について 

 食ブース（出店）では出店者ごとの販売物の「かぶり」があるかもしれませんが、ご了承ください。 

 飲み物（アルコール類含む）に関しては実行委員会専売といたしますので販売はお控えください。 

 第三者の権利を侵害する商品、またはその他の理由により、当イベントにふさわしくない商品が販売されている場合には、運営事務局の

判断により撤去させていただく場合がございます。 

 運営事務局では広報を目的として、会場風景や出店内容を写真・映像撮影させていただきます。撮影された写真は Web サイトや印刷

物にて使用させていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 事故・盗難・紛失・第三者とのトラブル等に関しましては、運営事務局は一切責任を負いません。  

 会場となる上人が平遺跡公園はどなたでもご入場頂けるスペースとなるため、小さなお子様からご年配の方まで様々な方々のご来場が

予想されます。来場者や通行人の迷惑とならないよう十分ご配慮の上展示・販売をお願い致します。 

 過度な飲酒により他の出店者や来場者に迷惑を掛ける行為は禁止とさせていただいております。万が一迷惑行為が確認された場合は、

ブースの撤去および会場からの退場をお願いする場合もございますので予めご了承ください。 

プロモーションについて 

 運営事務局では、木津川ダンスフェスティバルの告知・宣伝および運営を目的として出店者や出店商品の写真・動画などの映像、出店者

の店舗名、出店商品のデータ等を運営事務局が運営する Web サイトやカタログ・DM・パンフレット等の紙媒体に使用いたします。 

 出店者は、上記について、著作権、著作者人格権、肖像権その他の権利を行使しないこととします。  

正式出店登録について 

１． 別紙「出店正式申込書」に必要事項を記入の上 mail 添付又は fax でご返送ください。 

【mail：info@nihonkyoiku.com fax：０７７－４６６－６２３５】 

２． 出店参加費(出店１０．０００円 フリマ２．０００円)を下記指定口座にお振込みください。な

お振込み名義は出店責任者のお名前でお願いします。又振込手数料はご負担ください。 

【お振込み先】京都中央信用金庫 加茂町支店 普通 0077690  

祭り de プロジェクト実行委員会 代表 中田麻咲 

① 発電機をレンタルする場合は 1台２．０００円ですのでその分も合わせてお振込み

ください。 

上記２点の期限は１０月２９日(月)中とします。 

 

 


